Московская область

РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 27 декабря 2006 года № 198/18
О Решении Реутовского городского Совета депутатов "О награждении

знаком отличия  "За заслуги перед городом Реутов" Ковалёва Н.Н."

Реутовский городской Совет депутатов решил:

1.   Принять   Решение   Реутовского  городского    Совета   депутатов   "О награждении знаком отличия  "За заслуги перед городом Реутов" Ковалёва Н.Н.». (Прилагается).

2. Направить Решение Реутовского  городского    Совета   депутатов   "О награждении знаком отличия "За заслуги перед городом Реутов" Ковалёва Н.Н» Главе города Реутова Ходыреву А.Н. для подписания и опубликования.

Председатель

Реутовского городского

Совета депутатов

А.Г. Лавров